

Znak sprawy: PR/220/100-N/11/16

Legnica dnia 01.02.2016 r.

Dotyczy: **„Zakup i dostarczenie pojazdu specjalistycznego do inspekcji telewizyjnej kanalizacji”**

W związku z otrzymanymi zapytaniami od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

W punkcie 4C Zamawiający pisze: „wózek wykonany ze stopów miedzi odpornego na ścieki sanitarne, substancje ropopochodne”

w związku z tym, iż mosiądz jest stopem miedzi i cynku prosimy o wykreślenie słowa ”stopu” oraz określenie, czym mosiądz ma być zabezpieczony: niklem czy chromem? Mosiądz niezabezpieczony ulega oksydacji.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający określa, iż wózek wykonany ma być z mosiądzu zabezpieczonego niklem lub chromem odpornym na ścieki sanitarne, substancje ropopochodne.

Pytanie 2:

W punkcie 3a- Główny bęben kablowy Zamawiający pisze: „winda 230 V do opuszczania i podnoszenia kamery z kanału ręcznie i/lub z nożnym sterowaniem”

W związku z tym, że kamera wyposażona w satelitę jest bardzo ciężka niemożliwe jest bezpiecznie opuścić ją do kanału mając do dyspozycji tylko sterowanie ręczne. Niezbędne jest do tego także sterowanie nożne, aby operator miał dwie wolne ręce do właściwego ułożenia kamery w kanale.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający określa, że winda 230V do opuszczania i podnoszenia kamery z kanału winna posiadać ręczne oraz z nożne sterowanie.

Pytanie 3:

W punkcie 4- Kamery i wózki Zamawiający pisze: „zawory do napełniania kamery gazem obojętnym”
Czy przez słowo „zawory” Zamawiający rozumie min. 2 zawory? Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak, Zamawiający przez słowo „zawory” rozumie min. 2 zawory do napełniania kamery gazem obojętnym

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR NACZELNY

Zbigniew Mróz